1. Які території заштриховано на картосхемі?

А Автономна Україна в кордонах, окреслених Інструкцією Тимчасо-
вого уряду Генеральному Секретаріату від 4 (17) серпня 1917 р.

Б Українська Народна Республіка в кордонах, заявлених Третім
Універсалом Центральної Ради

В Українська Народна Республіка за Брестським
мирним договором

Г Територія, яку контролювала Директорія УНР
у березні 1920 р.

2.